
                   

Uchwała Nr  I/ 10 /06    

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
z dnia  21 listopada 2006 r. 

 

 
 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia zasad finansowania z budżetu gminy wydatków 

na opiekę nad zabytkami 

 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  9 i art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 81 ust. 1 ustawy z 

dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 

z późn. zm.) oraz  art. 176 i art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

W uchwale Nr XLIV/ 283/06 z dnia 27 października 2006 r. w sprawie przyjęcia zasad 

finansowania z budżetu gminy wydatków na opiekę nad zabytkami wprowadza się zmiany: 

 
 

1)  §  3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dotacja może być udzielona na wniosek osoby fizycznej lub jednostki 

organizacyjnej posiadającej tytuł prawny do zabytku wynikający z prawa własności, 

użytkowania wieczystego, trwałego zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego albo 
stosunku zobowiązaniowego.” 

 

 

 2) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11 ust. 1. Dotowany przedkłada w terminie do 30 dni od dnia upływu terminu 
wykonania umowy dotacji do wglądu Komisji, o której mowa w § 9 ust. 2 

dokumentację dotyczącą finansowania całości robót, w szczególności rachunki i 

faktury wystawiane przez wykonawców robót, kosztorysy, decyzje i pozwolenia.” 

 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

        

  

       
 

 


